北制药集团股份有限公司2022年限制性股票激励计划（草案）》。2022年9月29日，公司第九届董事会第

十一次会议审议通过了《关于向激励对象授予预留部分限制性股票的议案》，贵公司对激励对象进行核

查后认为本次可参与行权的激励对象为122人， 对应的限制性股票为1,048万股， 行权价格为2.716元/

股。 实际参与行权的激励对象为119人，定向增发的限制性股票数量为993.30万股，行权价格为2.716元/

股，变更后的注册资本为人民币1,434,316,265.00元。 经我们审验，截至2022年10月26日止，贵公司已

收到股东认缴出资款人民币26,978,028.00元（贰仟陆佰玖拾柒万捌仟零贰拾捌元整），其中，计入股本

9,933,000.00元，计入资本公积17,045,028.00元。

同时我们注意到， 贵公司本次增资前的注册资本为人民币1,424,383,265.00元， 股本人民币1,

424,383,265.00元。 变更后注册资本为人民币1,434,316,265.00元， 累计股本人民币1,434,316,

265.00元。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划预留部分的授予日为2022年9月29日， 本次授予的限制性股票的上市日为2022

年11月7日。